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Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Interessi passivi

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Spese per incremento attivita' finanziarie

Acquisizioni di attivita' finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medio-lungo termine

Altre spese per incremento di attivita' finanziarie

 165.433.786,46

 14.446.796,13

 439.716.749,29

 8.096.304.684,07

 54.372.438,49

 18.783.798,16

 787.897.897,13

 9.576.956.149,73

 45.416.321,26

 3.648.187.745,07

 385.329.777,56

 102.533.695,30

 4.181.467.539,19

 0,00

 0,00

 0,00

 1.503.049.001,82

 1.503.049.001,82

 166.297.329,97

 14.330.933,65

 412.770.953,78

 7.794.006.023,50

 53.473.011,44

 18.683.798,16

 121.346.356,97

 8.580.908.407,47

 53.429.863,51

 816.937.524,11

 151.856.146,67

 104.830.838,18

 1.127.054.372,47

 0,00

 0,00

 0,00

 1.503.049.001,82

 1.503.049.001,82

 150.986.313,05

 13.435.385,68

 392.158.126,60

 7.647.511.217,78

 50.359.807,82

 18.683.798,16

 71.937.622,06

 8.345.072.271,15

 15.820.200,00

 160.064.700,43

 151.033.045,96

 161.324.465,18

 488.242.411,57

 0,00

 0,00

 0,00

 1.503.049.001,82

 1.503.049.001,82

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

di cui spese
non ricorrenti

Totaledi cui spese
non ricorrenti

Totaledi cui spese
non ricorrenti

Totale

Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017 Previsioni dell'anno 2018

 2.575.657,00

 2.620.000,00

 8.535.000,00

 13.858.628,63

 0,00

 166.000,00

 64.926.022,06

 92.681.307,69

 14.420.200,00

 11.157.500,00

 151.018.045,96

 161.324.465,18

 337.920.211,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.575.657,00

 2.620.000,00

 8.535.694,15

 14.799.032,71

 0,00

 166.000,00

 114.334.756,97

 143.031.140,83

 42.479.012,51

 63.164.512,36

 151.841.146,67

 104.830.838,18

 362.315.509,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.585.657,00

 2.620.000,00

 36.149.536,39

 18.271.201,61

 0,00

 166.000,00

 781.766.835,01

 841.559.230,01

 32.997.662,13

 120.639.132,53

 151.588.352,77

 102.533.695,30

 407.758.842,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Rimborso Prestiti

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo 
termine

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale

 0,00

 0,00

 174.042.046,52

 174.042.046,52

 0,00

 0,00

 6.254.670.000,00

 242.300.000,00

 6.496.970.000,00

 21.932.484.737,26

 0,00

 0,00

 84.391.963,12

 84.391.963,12

 0,00

 0,00

 6.254.670.000,00

 242.300.000,00

 6.496.970.000,00

 17.792.373.744,88

 0,00

 0,00

 79.678.435,74

 79.678.435,74

 0,00

 0,00

 6.254.670.000,00

 242.300.000,00

 6.496.970.000,00

 16.913.012.120,28

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

di cui spese
non ricorrenti

Totaledi cui spese
non ricorrenti

Totaledi cui spese
non ricorrenti

Totale

Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017 Previsioni dell'anno 2018

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.630.000.000,00

 12.200.000,00

 4.642.200.000,00

 5.072.801.518,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.630.000.000,00

 12.200.000,00

 4.642.200.000,00

 5.147.546.650,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.630.000.000,00

 12.200.000,00

 4.642.200.000,00

 5.891.518.072,74


